С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
Вторая (очередная) сессии
от 20 апреля 2021 года                                                                               №  10
Об утверждении структуры

Администрации МО СП «Колесовское»
     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 10.09.2007                        № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Утвердить структуру Администрации МО СП «Колесовское», согласно Приложению.
     2. Решение Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 30.10.2018 №  14 «Об утверждении структуры Администрации МО «Колесовское» СП признать утратившим силу.
     3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
     4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2021 г.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Окишев Н.Ю.).

Глава                                                                              С.В. Перевозников
Председатель Совета депутатов                                    С.В. Перевозников
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО СП «Колесовское» №   от 20.04.2021 г.

«Об утверждении структуры

Администрации МО СП «Колесовское»

СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования

сельского поселения «Колесовское»[image: image1.bmp]

         - выборная муниципальная должность

        - должность муниципальной службы

Специалист                     по ВУР

ВУС

Глава-Руководитель

Администрации МО СП «Колесовское»

Специалист делопроизводства

Административно-

хозяйственная группа

Специалист по земле и благоустройству

Ведущий специалист

по финансово-экономическим

вопросам

Специалист 1 разряда

по правовым вопросам

Уборщик

служебного помещения

Главный бухгалтер